
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ д/с № 16 «Золотаярыбка»

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г. ст. Малая Лучка № 10

О назначении ответственного за 
обеспечение антитеррористической 
защищенности

В целях организации и проведения работ по обеспечению 
антитеррористической безопасности МБДОУ д/с №16 «Золотая рыбка», 
охраны жизни и здоровья воспитанников, сотрудников и посетителей 
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить заведующего хозяйством МБДОУ д/с №16 «Золотая 
рыбка», Ульянову Л.М. ответственным за организацию работы по 
обеспечению антитеррористической защищённости в МБДОУ д/с №16 
«Золотая рыбка»

2 Ответственному за обеспечение антитеррористической 
защищенности (Ульяновой Л.М.):

3.1 Проводить инструктажи по антитеррористической безопасности со 
всеми работниками ДОУ 2 раза в год (август, январь), с вновь принятыми 
работниками в день приема на работу.

3.2 Результаты проведения инструктажей фиксировать в журнале 
проведения инструктажа по антитеррористической безопасности.

3.3 Разрабатывать и контролировать выполнение мероприятий по 
обеспечению антитеррористической защищенности ДОУ.

3.4 Контролировать соблюдение контрольно-пропускного режима, 
ведение журналов регистрации посетителей, проверки кнопки тревожной 
сигнализации на работоспособность.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. '

Заведующий МБДОУ 
д/с №16 «Золотая рыбка»

А U %
Г.А.Хвостова


